
ZARZĄDZENIE NR 9/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 26/W/2021 Wójta Gminy Piaski z dnia 29 marca 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

-    załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ 

-    załącznik  nr 2 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521658DA-D6B8-4604-A406-4973C65EDD5D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 9/W/2021
z dnia  29 marzec 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 175 185,00 84 153,30 259 338,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 84 153,30 84 153,30

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 84 153,30 84 153,30

855 Rodzina 12 438 334,00 8 015,03 12 446 349,03

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 149,03 149,03

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 149,03 149,03

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 134,00 7 866,00 27 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 134,00 7 866,00 27 000,00

Razem: 31 575 551,00 92 168,33 31 667 719,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521658DA-D6B8-4604-A406-4973C65EDD5D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia  Wójta Nr  9/W/2021
z dnia 29 marzec 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 700,00 0,00 357 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 700,00 0,00 170 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -3 500,00 66 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 16 469 941,00 0,00 16 469 941,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521658DA-D6B8-4604-A406-4973C65EDD5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

